

Ilmajoen Ratsastajat ry

Ilmajoki

www.ir.seura.me

YLEISTÄ

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää ratsastusurheilua Ilmajoella. Yhdistys on osakkaana Ilmajoen Maneesi oy:ssä.

HALLITUS

Hallinto 2023

Puheenjohtaja ja rahastonhoitaja Pirjo Tammela

Varapuheenjohtaja Anu Tuomi

Sihteeri ja jäsensihteeri Heidi Salo

Muut jäsenet: Emma Järvinen, Lotta Latvala, Elina Rantamäki, Leena Lahtinen ja Marita Ollila

Hallituksen varajäseninä olivat Kirsi Rantala ja Heidi Salo

Varsinainen toiminnantarkastaja oli Sirpa Heikkilä ja varatoiminnantarkastaja Esa Leikkari.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 26.4.2023 ja syyskokous 11.11.2023.

Hallitus kokoontui toimikauden aikana 9 kertaa.

Yhdistyksen jäsenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 119 jäsentä

TALOUS

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, sukkamyynnillä sekä kilpailutoiminnan tuloilla.

TOIMINTA

Koulutukset

Yhdistyksen jäsenet osallistuivat SRL:n ja Pohjanmaan Ratsastusjaoston järjestämiin toimihenkilöiden lisenssikoulutuksiin ja tuomarikoulutuksiin.

Lisenssitoimihenkilöitä yhdistyksellä oli seuraavasti:

Tammela Pirjo, koulutuomari IIIK, estetuomari, B taitotuomari, lajistewardi este ja koulu.

Tuomi Anu, FEI level 1 jumping judge, B-ratamestari, A taitotuomari, lajistewardi este ja koulu.

Kilpailutoiminta

Seuraestekilpailut 15.1.

Alue estekilpailut 12.2. ja 28.10.

Seurakoulukilpailut 18.3. ja 7.10.

Aluekoulukilpailut 7.4. ja 27.8.

Lisäksi järjestettiin harjoituskilpailut esteillä 10.4. ja 8.10. sekä koulussa Ilmajoen maneesilla 18.2., 7.10 ja Rengon kentällä 15.8.

IR:n kouluseuranmestaruudet ratkottiin 9.12. ja estemestaruudet 10.12.

Seuraavia kilpailulupia oli yhdistyksen ratsastajilla: kansainvälinen A- kansallinen kilpailulupia 4 kpl, Aluekilpailulupia 11 kpl ja Seurakilpailulupia 17 kpl.

Palkitseminen

Yhdistyksen jäsenet saavuttivat menestystä kilpailuissa ja heitä muistettiin syyskokouksessa, joka järjestettiin seuran 40 vuotisjuhlassa 11.11.2023 Työväentalolla.

Samalla muistettiin aktiivisia talkoolaisia ja taustajoukkoja:

Sofia Paavola, Kirsi Rantala, Sanna Pajula, Henna Leikkari, Miina Köykkä, Noora Latvala, Maija Pajula, Lotta Latvala, Minna Olli, Livia Sivunen, Daniel Mäkelä, Peppi Latvala, Emmi Ojala, Emma Uunila, Sini Pakkala, Laura Latvatalo, Taina Harju, Riikka Saarinen, Heidi Salo ja Tiia Kivistö.

Lisäksi Heidi Salolle myönnettiin SRL:n hopeinen ansiomerkki ja Marita Ollila pronssinen ansiomerkki.

Pohjanmaan Ratsastusjaoston gaalassa Ilmajoen Ratsastajat palkittiin parhaana kouluratsastusseurana sekä seuraavat ratsastajat palkittiin gaalassa: Sanna Pajula – Klockas Junost, Lotta Latvala – Nopsan Ville, Kirsi Rantala – Leiskan Valto.

Retket ja muu toiminta

Seura tarjosi jäsenilleen 5 krt T2M ohjattuja jumppia keväällä Peltoniemen koulun liikuntasalissa.

Tampereen Hevoset Messuille seura tarjosi jäsenilleen alennushintaisia pääsylippuja.

Yhdistys järjesti maneesilla irtohypytyt-tilaisuuden hevosille sekä keppihevosisat jäsenien järjestämänä. Maneesilla järjestettiin myös ensimmäisen kerran peräkonttikirppis.

Seura esitteli omaa toimintaansa vappuna 1.5. Työväentalon pihalla järjestetyissä leikkimielisissä kepparikisoissa.

Lisäksi Toiskassa järjestettiin 21.7. keppihevostilaisuus.

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Seura haki Liiveristä hankerahoitusta Harrastuksia ja turvallisuutta- teemahankkeen puitteissa. Seuralle hankittiin seuraavaa kalustoa hankerahoituksella: estekalustoa, valvontakamerat maneesille, ratamestarikalustoa ja äänentoistokalustoa sekä irtohyptyskujan turva-aitaa. Hankkeen julkisen tuen maksatus on vuoden 2024 puolella.

Nuorisotoiminta

Seuralle on kaikkien jäsenten käytössä keppihevosesteet, jotka ovat Ilmajoen maneesilla kaikkien saatavilla ja ovat tosi ahkerassa käytössä. Ilmajoen maneesi on ilmaiseksi käytössä junnujäsenten järjestämiin keppihevoskilpailuihin.

Jäsenyydet ja osallistumiset

Yhdistys on Suomen Ratsastajanliitto ry:n jäsenseura ja Pohjanmaan Ratsastusjaoston jäsenseura.

Yhdistyksen äänioikeutta käytettiin Suomen Ratsastajainliiton kevät- ja syyskokouksessa sekä SRL Pohjanmaan aluejaoston vuosikokouksessa.

Suomen Ratsastajainliiton vaalivaliokunnan jäsenenä toimii Pirjo Tammela, joka on myös SRL:n Pohjanmaan Ratsastusjaoston hallituksessa.

Suomen Ratsastajainliiton estekomitean ja sääntövaliokunnan jäsenenä toimi Anu Tuomi.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

Yhdistyksellä on avoimet facebook- ja instagram-sivut ja www-sivut, joissa yhdistyksen toiminnasta ilmoitettiin.

Yhdistyksen toiminnasta ja jäsenistön kilpailumenestyksestä tiedotettiin Ilmajoki-lehdessä.

Sisäinen tiedottaminen

Yhdistyksen jäsenistölle tiedotettiin toiminnasta sähköisillä tiedotteilla sähköpostin kautta, sekä yhdistyksen facebook-, instagram ja www-sivuilla